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Дистанция 21 Девочки, 200m На спине 12 - 13 лет
09.11.2019 Результаты

Место Год рождения Время

1. МЕЛЬНИЧУК Людмила 06 RUS Сш-4, Москва 2:24.26 60,00
25m: 16.55 16.55 75m: 51.27 17.77 125m: 1:28.38 18.91 175m: 2:06.44 19.10
50m: 33.50 16.95 100m: 1:09.47 18.20 150m: 1:47.34 18.96 200m: 2:24.26 17.82

2. ГРИЦЕВИЧ Полина 06 BLR СДЮШОР №4, Барановичи 2:24.72 52,00
25m: 15.88 15.88 75m: 51.08 17.86 125m: 1:28.28 18.96 175m: 2:06.58 19.04
50m: 33.22 17.34 100m: 1:09.32 18.24 150m: 1:47.54 19.26 200m: 2:24.72 18.14

3. RAKOWSKA Marta 06 POL SP Vega Dobrodzień 2:25.11 45,00
25m: 16.71 16.71 75m: 53.04 18.39 125m: 1:30.57 18.74 175m: 2:07.97 18.60
50m: 34.65 17.94 100m: 1:11.83 18.79 150m: 1:49.37 18.80 200m: 2:25.11 17.14

4. МАНЯК Юлия 06 RUS СШОР 3 Калининский р, Санкт-Петербург2:25.25 41,00
25m: 16.87 16.87 75m: 52.12 17.99 125m: 1:30.00 19.33 175m: 2:07.59 18.61
50m: 34.13 17.26 100m: 1:10.67 18.55 150m: 1:48.98 18.98 200m: 2:25.25 17.66

5. ФАДЕЕВА Полина 06 RUS Невская волна, Санкт-Петербург 2:26.35 37,00
25m: 16.56 16.56 75m: 52.51 18.35 125m: 1:30.14 18.56 175m: 2:08.11 18.58
50m: 34.16 17.60 100m: 1:11.58 19.07 150m: 1:49.53 19.39 200m: 2:26.35 18.24

6. ЕРШОВА Яна 06 RUS СШОР №70 'Молния', Москва 2:27.27 33,00
25m: 16.18 16.18 75m: 52.35 18.55 125m: 1:29.42 18.60 175m: 2:08.34 19.59
50m: 33.80 17.62 100m: 1:10.82 18.47 150m: 1:48.75 19.33 200m: 2:27.27 18.93

7. КОВАЛЕВА Василиса 06 RUS Самбо-70 'Ясенево', Москва 2:27.80 30,00
25m: 16.49 16.49 75m: 52.72 18.38 125m: 1:30.08 18.87 175m: 2:08.88 19.36
50m: 34.34 17.85 100m: 1:11.21 18.49 150m: 1:49.52 19.44 200m: 2:27.80 18.92

8. KONDRAŠKAITĖ Patricija 06 LTU Impuls PA, Vilnius 2:28.30 27,00
25m: 17.25 17.25 75m: 53.72 18.55 125m: 1:31.52 19.03 175m: 2:10.10 19.54
50m: 35.17 17.92 100m: 1:12.49 18.77 150m: 1:50.56 19.04 200m: 2:28.30 18.20

9. ПИЛИПЧУК Екатерина 06 BLR МОКСДЮШОР, Минск 2:29.36 24,00
25m: 16.55 16.55 75m: 53.06 18.62 125m: 1:31.45 19.45 175m: 2:10.62 19.22
50m: 34.44 17.89 100m: 1:12.00 18.94 150m: 1:51.40 19.95 200m: 2:29.36 18.74

10. ЕКИМОВА Татьяна 07 RUS ГБУ СШОР Кир.р-наСПб, санкт петербург2:30.40 22,00
25m: 16.92 16.92 75m: 53.93 19.01 125m: 1:32.75 19.82 175m: 2:11.82 19.32
50m: 34.92 18.00 100m: 1:12.93 19.00 150m: 1:52.50 19.75 200m: 2:30.40 18.58

11. ПРОТОКОВСКАЯ Диана 06 UKR UA Swim Team, Украина 2:33.94 20,00
25m: 16.84 16.84 75m: 54.36 19.07 125m: 1:34.27 19.88 175m: 2:14.31 19.59
50m: 35.29 18.45 100m: 1:14.39 20.03 150m: 1:54.72 20.45 200m: 2:33.94 19.63

12. КУДАЕВА Дарья 07 RUS ГБУ ЛО 'ОК СШОР', Липецк 2:36.12 18,00
25m: 18.25 18.25 75m: 56.95 19.77 125m: 1:37.53 20.22 175m: 2:17.41 19.46
50m: 37.18 18.93 100m: 1:17.31 20.36 150m: 1:57.95 20.42 200m: 2:36.12 18.71

13. СМИРНОВА Анна 06 RUS РССШ по плаванию, Якутск 2:36.20 16,00
25m: 17.61 17.61 75m: 56.56 19.85 125m: 1:36.36 19.66 175m: 2:16.67 20.06
50m: 36.71 19.10 100m: 1:16.70 20.14 150m: 1:56.61 20.25 200m: 2:36.20 19.53

14. ЯКОВЛЕВА Дарья 06 RUS ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово 2:36.21 14,00
25m: 17.40 17.40 75m: 55.43 19.36 125m: 1:36.00 20.56 175m: 2:17.03 20.45
50m: 36.07 18.67 100m: 1:15.44 20.01 150m: 1:56.58 20.58 200m: 2:36.21 19.18

15. DOMORADZKA Julia 07 POL Muks Olimpijczyk Suwałki 2:37.30 12,00
25m: 18.16 18.16 75m: 57.08 19.89 125m: 1:38.06 20.78 175m: 2:18.33 20.08
50m: 37.19 19.03 100m: 1:17.28 20.20 150m: 1:58.25 20.19 200m: 2:37.30 18.97

16. ПОЛУЛЕХ Ксения 06 BLR СДЮШОР №4, Барановичи 2:37.57 10,00
25m: 17.17 17.17 75m: 55.35 19.91 125m: 1:37.05 21.09 175m: 2:18.39 21.08
50m: 35.44 18.27 100m: 1:15.96 20.61 150m: 1:57.31 20.26 200m: 2:37.57 19.18
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17. ШЕЙКИНА Алекса 06 RUS Самбо-70 'Ясенево', Москва 2:37.69 9,00
25m: 17.94 17.94 75m: 56.88 19.87 125m: 1:37.22 20.35 175m: 2:18.29 20.63
50m: 37.01 19.07 100m: 1:16.87 19.99 150m: 1:57.66 20.44 200m: 2:37.69 19.40

18. МИХАЛЁНОК Альбина 07 BLR ЦОР г.  Жлобина 2:37.81 8,00
25m: 19.06 19.06 75m: 58.78 20.24 125m: 1:39.26 20.05 175m: 2:18.87 19.76
50m: 38.54 19.48 100m: 1:19.21 20.43 150m: 1:59.11 19.85 200m: 2:37.81 18.94

19. BADURA Oliwia 07 POL SP Vega Dobrodzień 2:38.31 7,00
25m: 18.09 18.09 75m: 58.18 20.53 125m: 1:38.55 20.16 175m: 2:19.32 20.28
50m: 37.65 19.56 100m: 1:18.39 20.21 150m: 1:59.04 20.49 200m: 2:38.31 18.99

20. ВОИНОВА Анастасия 07 RUS КСШОР №1, Тверь 2:39.25 6,00
25m: 18.41 18.41 75m: 57.76 20.09 125m: 1:38.60 20.51 175m: 2:19.26 20.21
50m: 37.67 19.26 100m: 1:18.09 20.33 150m: 1:59.05 20.45 200m: 2:39.25 19.99

21. АКИМОВА Елизавета 07 RUS Тверь САШ, Тверь 2:40.70 5,00
25m: 18.20 18.20 75m: 57.60 20.21 125m: 1:39.01 20.80 175m: 2:20.80 20.89
50m: 37.39 19.19 100m: 1:18.21 20.61 150m: 1:59.91 20.90 200m: 2:40.70 19.90

22. BIERNACKA Anna 06 POL RWKS SPARTA Biłgoraj 2:40.71 4,00
25m: 18.03 18.03 75m: 57.86 20.52 125m: 1:39.49 21.19 175m: 2:21.20 20.64
50m: 37.34 19.31 100m: 1:18.30 20.44 150m: 2:00.56 21.07 200m: 2:40.71 19.51

23. БОРОДУЛИНА Алена 07 RUS СШ 'Центр', Сергиев Посад 2:42.75 3,00
25m: 17.84 17.84 75m: 57.49 20.25 125m: 1:39.32 21.23 175m: 2:22.11 21.55
50m: 37.24 19.40 100m: 1:18.09 20.60 150m: 2:00.56 21.24 200m: 2:42.75 20.64

БЕЛОВА Елизавета 07 RUS КСШОР №1, Тверь 2:42.75 3,00
25m: 18.04 18.04 75m: 58.38 20.77 125m: 1:41.09 21.29 175m: 2:22.85 20.25
50m: 37.61 19.57 100m: 1:19.80 21.42 150m: 2:02.60 21.51 200m: 2:42.75 19.90

25. CICH Kinga 07 POL RWKS SPARTA Biłgoraj 2:43.26 1,00
25m: 19.01 19.01 75m: 59.17 20.48 125m: 1:41.28 21.14 175m: 2:23.45 21.00
50m: 38.69 19.68 100m: 1:20.14 20.97 150m: 2:02.45 21.17 200m: 2:43.26 19.81

26. ТУЛЬСКАЯ Вероника 07 RUS СШОР Метеор , Балашиха 2:44.75 -
25m: 19.33 19.33 75m: 59.71 20.45 125m: 1:41.91 21.44 175m: 2:24.32 20.99
50m: 39.26 19.93 100m: 1:20.47 20.76 150m: 2:03.33 21.42 200m: 2:44.75 20.43

27. ШИШКАНОВА Майя 07 RUS СК Фитнесмания, Москва 2:45.88 -
25m: 18.49 18.49 75m: 59.37 20.75 125m: 1:42.39 21.15 175m: 2:25.70 21.34
50m: 38.62 20.13 100m: 1:21.24 21.87 150m: 2:04.36 21.97 200m: 2:45.88 20.18

28. ЗУБЧЁНОК Мелания 06 BLR СДЮШОР Волна, Минск 2:46.70 -
25m: 18.14 18.14 75m: 58.29 20.78 125m: 1:41.92 22.50 175m: 2:26.07 22.17
50m: 37.51 19.37 100m: 1:19.42 21.13 150m: 2:03.90 21.98 200m: 2:46.70 20.63

29. ФЕТИСОВА Анастасия 07 RUS СШ 12, Воронеж 2:46.78 -
25m: 19.45 19.45 75m: 1:00.14 20.79 125m: 1:43.29 21.66 175m: 2:26.16 21.62
50m: 39.35 19.90 100m: 1:21.63 21.49 150m: 2:04.54 21.25 200m: 2:46.78 20.62

30. СОРОКИНА Ирина 06 RUS Счастливый Дельфин, Москва 2:48.09 -
25m: 18.56 18.56 75m: 1:00.28 21.37 125m: 1:43.62 21.94 175m: 2:26.93 21.35
50m: 38.91 20.35 100m: 1:21.68 21.40 150m: 2:05.58 21.96 200m: 2:48.09 21.16

31. ХОМЕНКО Илианна 06 BLR СДЮШОР Волна, Минск 2:49.95 -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:01.54 21.62 125m: 1:45.21 21.99 175m: 2:29.50 22.26
50m: 39.92 20.86 100m: 1:23.22 21.68 150m: 2:07.24 22.03 200m: 2:49.95 20.45

32. ЦУКАНОВА Кира 07 BLR СДЮШОР Волна, Минск 2:51.06 -
25m: 19.42 19.42 75m: 1:02.36 21.88 125m: 1:46.36 22.14 175m: 2:30.60 22.11
50m: 40.48 21.06 100m: 1:24.22 21.86 150m: 2:08.49 22.13 200m: 2:51.06 20.46
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33. АРХИМУК София 06 BLR ЦОР-Брест 2:51.91 -
25m: 19.77 19.77 75m: 1:03.99 22.43 125m: 1:47.89 21.41 175m: 2:31.55 21.61
50m: 41.56 21.79 100m: 1:26.48 22.49 150m: 2:09.94 22.05 200m: 2:51.91 20.36

34. АРТЫСЮК Диана 07 BLR ЦОР-Брест 2:55.10 -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:03.79 22.20 125m: 1:49.12 22.94 175m: 2:34.17 22.46
50m: 41.59 21.81 100m: 1:26.18 22.39 150m: 2:11.71 22.59 200m: 2:55.10 20.93

35. ПЕТРУЦКАЯ Анна 07 BLR ГЦОР Минск 3:02.32 -
25m: 19.96 19.96 75m: 1:05.55 23.10 125m: 1:52.73 23.70 175m: 2:39.82 23.38
50m: 42.45 22.49 100m: 1:29.03 23.48 150m: 2:16.44 23.71 200m: 3:02.32 22.50

36. ЗИМЕНКОВА Ульяна 06 RUS СШ 12, Воронеж 3:04.88 -
25m: 21.41 21.41 75m: 1:06.62 22.81 125m: 1:53.78 23.39 175m: 2:41.31 23.57
50m: 43.81 22.40 100m: 1:30.39 23.77 150m: 2:17.74 23.96 200m: 3:04.88 23.57

37. ЛЕБЕДЕВА Ольга 07 BLR ЦОР-Брест 3:05.50 -
25m: 20.90 20.90 75m: 1:06.62 23.43 125m: 1:54.92 24.32 175m: 2:42.59 23.82
50m: 43.19 22.29 100m: 1:30.60 23.98 150m: 2:18.77 23.85 200m: 3:05.50 22.91

DSQ МАКОВЕЕВА Диана 06 RUS РССШ по плаванию, Якутск 2:44.83 -
25m: 18.40 18.40 75m: 57.73 20.31 125m: 1:40.95 23.06 175m: 2:23.78 21.02
50m: 37.42 19.02 100m: 1:17.89 20.16 150m: 2:02.76 21.81 200m: 2:44.83 21.05


